
Ingredienten
TARWEbloem, water, suiker, aardbeien, abrikoos, glucosestroop,
gemodificeerd zetmeel (E1414, E1442), dextrose, weipoeder (MELK), gist,
MELKpoeder (magere), plantaardig vet (kokos), boter (concentraat),
plantaardig vet (palm), bakkerszout, plantaardige olie (zonnebloem),
TARWEgluten, plantaardige olie (raapzaad), geleermiddel (E440), lactose
(MELK), emulgator(E472e, E482), MELKeiwit, SOJAbloem, MELKvet,
conserveermiddel (E202), verdikkingsmiddel(E406, E466), enzymen
(GLUTEN, TARWE), kleurstof (E160a, E160c), aroma (MELK), aroma's,
vlierbessen (concentraat), kruiden en specerijen (saffloer), glucosestroop
(gedroogd), TARWEmoutbloem, antiklontermiddel (E341, E471), E150c,
E163, meelverbeteraar(E300, E920), rijsmiddel(E500), stabilisator(E450),
E263, E407, zuurteregelaar(E330), E331

Allergenen:
gluten, melk, sojabonen
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Houdbaarheidsduur / Bewaaradvies

Houdbaarheidsduur : 2 D

Bereidingswijze / bereidingstips

Bakkerij

Artikelnummer
264601    

Het product wordt bereid en geleverd conform de hygiënecode voor de brood- en banketbakkerij
en voldoet aan de daarin gestelde microbiologische richtwaarden. Wordt geproduceerd in een bedrijf waar ook pinda's 
en noten worden verwerkt.
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Voedingswaarden (per 100 gram)


